
三教教 第１４２３号 

令和２年２月２８日 

 

保護者の皆様 

 

        三郷町長 森  宏 範 

 

                             三郷町教育委員会 

                                                         教育長 大 西 孝 浩 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する町立学校（園）の休校措置について 

 

 平素は、本町の教育行政にご理解を賜り、御礼申し上げます。 

 政府の要請により本町は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、三郷小学校・

三郷北小学校・三郷中学校・南畑幼稚園を以下の日程で休校とさせていただきます。 

 保護者の皆様におかれましては、急な休校（園）となり、ご心配やご迷惑をおかけいた

しますが、子どもたちを守るための取り組みとしてご理解、ご協力の程よろしくお願いい

たします。 

 また、必要に応じ、P メール又は文書にてご連絡させていただきます。 

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症等の広がりや重症度により、今回の措置を変更

する場合があることを申し添えます。 

  

 

記 

 

休校（園）期間：令和２年３月２日（月）から令和２年３月２４日（火）まで 

 

 


